
UNIONE MONTANA VALLI SAVENA - IDICE

COPIA

PIANORO

Deliberazione n. 31

Verbale di Deliberazione della
Giunta

PROPOSTA DI COSTITUZIONE DI UN COMITATO ONLUS

OGGETTO:

L'anno DUEMILADODICI addì DUE del mese di MAGGIO alle ore 09 e minuti 30 nella sede 
dell'Unione Montana Valli Savena-Idice, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dal 
vigente Statuto, sono stati convocati a seduta i componenti della Giunta.
 aaa

All'appello risultano presenti:

Cognome e Nome Carica Pres. Ass.

PRESIDENTE XMAESTRAMI GIOVANNI

VICE-PRESIDENTE XMINGHETTI GABRIELE

ASSESSORE XVENTURI GIUSEPPE

ASSESSORE XFERRETTI ALESSANDRO

Assume le funzioni di Segretario la  Dott.Ssa Viviana Boracci la  quale provvede alla redazione 

Essendo legale il numero degli intervenuti,  MAESTRAMI GIOVANNI nella sual qualità di 
PRESIDENTE assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato.
Si da atto che la seduta si è conclusa alle ore 12.30.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE MONTANA VALL I SAVENA-
IDICE NR.  31 DEL 02/05/2012 
 

 

LA GIUNTA 
 
VISTA la proposta di costituzione di un comitato ON LUS illustrata dal sindaco di 
Monghidoro Alessandro Ferretti, per la raccolta fondi per l’acquisto di un nuovo 
apparecchio di risonanza da collocare presso il poliambulatorio di San Lazzaro di Savena 
dell’Azienda USL di Bologna per sostituire l’apparecchio di risonanza in uso ormai 
obsoleto; 
 
VALUTATA l’opportunità di aderire all’iniziativa concedendo il patrocinio gratuito per 
la realizzazione di questo progetto a vantaggio della popolazione del territorio 
dell’Unione. 
 
ACQUISITO  sulla proposta il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 
267/2000 e successive modificazioni; 
 
PRESO ATTO  del parere di regolarità contabile espresso ai sensi del Regolamento di 
Contabilità vigente;  
 
AD UNANIMITA’  dei voti espressi nei modi di legge; 
 
 
Per le motivazioni espresse 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di aderire all’iniziativa concedendo il patrocinio gratuito per la costituzione di un 
comitato ON LUS per la raccolta fondi per l’acquisto di un nuovo apparecchio di 
risonanza da collocare presso il poliambulatorio di San Lazzaro di Savena 
dell’Azienda USL di Bologna per sostituire l’apparecchio di risonanza in uso 
ormai obsoleto a vantaggio della popolazione del territorio dell’Unione; 

 
2. di dare atto che non ci sono oneri a carico del Bilancio dell’Unione Montana Valli 

Savena-Idice 
 
 
Successivamente, 
 

LA GIUNTA 
 
VISTA l’urgenza, con separata e unanime votazione, resa nei modi di legge, dichiara il 
presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267, Testo unico 2000, sull’ordinamento degli Enti Locali. 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE MONTANA VALL I SAVENA-
IDICE NR.  31 DEL 02/05/2012 
 

 

 



UNIONE MONTANA VALLI SAVENA - IDICE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

PIANORO

OGGETTO

PROPOSTA DI COSTITUZIONE DI UN COMITATO ONLUS

Delibera nr.  31 Data Delibera  02/05/2012

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE 
INTERESSATO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

FAVOREVOLE

27/04/2012 IL DIRIGENTE

F.to Dott.ssa Viviana Boracci

Data

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO 
ECONOMICO
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

F.to Dott.ssa Viviana Boracci

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI27/04/2012



PROPOSTA DI COSTITUZIONE DI UN COMITATO ONLUS

Letto, confermato sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

F.to  Giovanni Maestrami F.to Dott.ssa Viviana Boracci

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
02/05/2012 ai sensi delle normative vigenti.

Lì, 02/05/2012

IL SEGRETARIO

F.to Dott.ssa Viviana Boracci

IL SEGRETARIO

F.to Dott.ssa Viviana Boracci

decorsi 10 giorni di pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000)

perchè resa immediatamente eseguibile  (art. 134, comma 4, D. Lgs 267/2000)X

Il Segretario, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 02/05/2012

Pianoro, lì 02/05/2012


